
Јово Николиќ 04.05.14

Напишано од Administrator
Петок, 02 Мај 2014 19:52 - 

  

Каде ние ќе се вратиме на природата,

  

тука трева не расте.
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